
'¶

...

'Z' ' Io'ĹĹ ě o nájmu nebytových prostor ze dne 1.4.1997 ve znění pozdějších
dodatků

1

Pronajímatel:

t

Městská část Praha 12,
PIsková 830/25, Praha 4 - Modřany,
zastoupená starostou p. Petrem Hánou,
IČO: 00231151
bankovní spojel1í: Česká spořitelna a.s. Praha,
č.ú.:
KS 0379 (pii platbách v hotovosti),
KS 0308 (při platbách převodnim příkazem),
VS 221000094
(dále jen ,,pronajimatel")
na strmé jedné

a

Nájemce:

L

PIZZA GO HOME Centruín s.r.o.
se sídlem Argentinská 1/702, 170 00 Praha 7
zastoupenáp. MiloŠem Burkhardtem, jednatelem společnosti
TČ: 25675460
DIČ: CZ25675460
zapsána o obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Praha
oddil C, vložka 60249
bankcvrú spojení: Interbanka, Praha l
Č. ú.:
(dále jen ,,nájemce")
na stranč druhé

A)
Smluvní strany se tímto dodatkem č. 6 ke smlouvě o nájmu ze dne 1.4.1997 ve zněni předchozích
dodatků dohodly na změně textu čl. V., odst. l nájemní smlouvy ze dne 1.4.1997, týkajíci se
doby nájemního vztahu, který nyní zni takto:

V,
Doba nájmu

1. Smluvní strany sjednávají smluvní nájem na dobu určitou do 3 1.12.2016.

B)

l. Ostatní ujednáni nájemní smlouvy uzavřená dnC 1.4.1997 ve znční nástedujicích dodatků
tíníto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti.

l



2. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou
stejnopisech podepsaných oprávněnýnii osobami.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání, podle jejich pravC a svobodné ville, nikoliv v tisni nebo za
jednostranné nevýhodných podrnínek.

4. Sinluvni strany výslovné souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv,
vedené Mčstskou částí Praha 12, který bude veřejnč přistupný a bude obsahovat údaje o
smluvních stranách, předmětu dodatku, Číselné označení tohoto dodatku a datum jeho
podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodniho zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a
zveřejnčni bez stanovení jakýchkoliv ďalších podminek.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

V P,,,, d,,,, l a V 2006

2

l


